

# ZZ KADRA ORGANIZUJE WYCIECZKE



**SZWAJCARIA**    **LICHTENSTEIN**

**30.04-4.05.2025**

Zurych z muzeum FIFA – Lucerna – Jezioro 4 kantonów – kolej linowa Stanserhorn z otwartym pokładem – Chur – St. Moritz – **Bernina express**



„czerwony pociąg” – Tirano (Włochy)

**1 dzień**, Wyjazd wieczorem z Radlina, nocny przejazd przez Czechy i Austrię

**2 dzień**, Przyjazd do **Księstwa Lichtenstein** – jednego z najmniejszych a zarazem najbogatszych państw na świecie. Krótki pobyt w stolicy **VADUZ** (bez miejscowego przewodnika) gdzie pospacerujemy obok zamku książęcego, katedry św. Floriana, ratusza i szeregu zabudowań związanych przede wszystkim ze światem finansjery i bankowości z czego słynie stolica Księstwa. Przejazd do Szwajcarii do **ZURYCHU** – metropolii licznych atrakcji, położonej nad wodą, z widokiem na ośnieżone alpejskie szczyty na horyzoncie. Przespacerujemy się dawnym rowem obronnym, który przed ponad 150 laty zmienił się w jedną z najstojniejszych ulic handlowych na świecie, **Bahnhofstrasse** z butikami luksusowych marek, bankami i najdroższymi hotelami, Bellevue Square i Starówka z galeriami sztuki, antykwariatami i sklepami ze starociami, katedra Grossmunster. Czas wolny nad Jeziorem Zuryckim.



Przejazd do **LUCERNY** – gdzie historia splata się z nowoczesnością. Spacer do Mostu Kaplicznego, symbolu miasta, następnie przejście starówką do Kościoła Franciszkanów, Mostu Płonącego i Museggmauer – pozostałości systemu fortyfikacyjnego. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

**3 dzień**, śniadanie, Przejazd do STANS, gdzie rozpoczyna się trasa kolejki linowej z otwartym pokładem górnym, prowadząca na szczyt **STANSERHORN**, cena ok. 45 CHF/os. Podczas jazdy można delektować się widokami, które na długo pozostaną w pamięci. Na szczycie znajduje się restauracja „Rondorama”, która obraca się wokół własnej osi, co gwarantuje niesamowite wrażenia wizualne. Czas wolny w Lucernie nad Jeziorem. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.



**4 dzień**, śniadanie i przejazd autokarem do **CHUR** – stolicy największego kantonu Gryzonia i najstarszego miasta Szwajcarii (pocz. osadnictwa 13 wiek p.n.e.) Krótki spacer po starym mieście należącym do jednego z najpiękniejszych i najlepiej zachowanych w Szwajcarii. Przejazd do **St. Moritz** – jeden z najbardziej ekskluzywnych i eleganckich, a jednocześnie najstarszych kurortów na świecie i **GŁÓWNA ATRAKCJA WYCIECZKI** – przejazd **KOLEJĄ RETYCKĄ** tzw. **Czerwonym pociągkiem BERNINA EXPRESS** z panoramicznymi oknami. Jedna z największych atrakcji Szwajcarii, sam pociąg i trasa przejazdu uważana za najatrakcyjniejszą na świecie. Trasa prowadzi z St. Moritz do Tirano (ITA). Pociąg startuje punktualnie ze szwajcarską dokładnością o 15:11 a wysiadać będziemy we Włoszech w Tirano o 17:32. Na wysokości 2253 m n.p.m. znajduje się najwyższy punkt kolei – Ospizio Bernina. Ta maestria inżynierii kolejowej, wpisana na listę **UNESCO**, określana jest przez wielu podróżników, jako najbardziej niesamowita rzecz, jaką widzieli w życiu, cena biletu St. Moritz – Tirano II klasa ok. 60 EUR/os. Czas wolny w urokliwym Tirano z zielonymi palmami, obiadokolacja i nocleg w ok. Tirano (Włochy)



**5 dzień**, śniadanie, przejazd do kraju przez Austrię i Czechy, przyjazd w godz. nocnych

### Hotele:

**1-3.05.2025 2 noclegi HB – Hotel Löwen\*\*\* Escholzmatt, Szwajcaria**

**3-4.05.2025 1 nocleg HB Hotel Stelvio\*\*\* Tirano, Włochy**

**Cena: 2300zł/osobę**

**Po dofinansowaniu 1700 zł/osobę**

### zawiera:

- ✓ autokar komfort,
- ✓ 2 x nocleg ze śn. i obiadową w hotelu w ok. Lucerny i Jeziora Czterech Kantonów,
- ✓ 1 x nocleg ze śn. i obiadową w hotelu w Tirano Włochy
- ✓ pilot/przewodnik,
- ✓ parkingi,
- ✓ ubezpieczenie podstawowe KL i NNW,
- ✓ opłaty lokalne,
- ✓ opłata na TFP i TFG.

*cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, podane w programie ceny są orientacyjne. Kolejność zwiedzania poszczególnych atrakcji może ulec zmianie. Cena nie zawiera systemów słuchawkowych tour guide 10zł/os/dzień*

*Każda osoba zobowiązana jest posiadać ważny paszport lub dowód osobisty, których ważność kończy się min. 6 miesięcy po zakończeniu wycieczki.*

**Zapisy w biurze ZZ KADRA, tel. 5637, 5638**

**Przy zapisach pobierana będzie zaliczka w kwocie 300 zł/osobę.**